
* Fotografía de referencia.

290 mm Ø

680 mm

VHA-28

HERVIDOR DE AGUA
28 LITROS
Línea calor
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• Hervidor construido en acero inoxidable.
• Capacidad de 28 litros.
• Doble pared de aislación para mayor seguri-

dad y mantención de temperatura.
• Medidor de capacidad a la vista.
• Sistema automático de funcionamiento con 

regulación de temperatura.
• High Limit System  que protege el funciona-

miento del hervidor.
• Tapa con diseño especial que evita conden-

sación y goteos.
• Manillas ergonómicas que protegen la mani-

pulación del hervidor.

Modelo

Capacidad (Lts)

Temperatura

Dimensiones (mm)

Alto

Ancho

Fondo

Potencia (W)

Peso neto (Kg)

Peso buto

VHA-28

28

30°C - 110°C

680

290

290

2000

5,5

6,7


